AKTI I THEMELIMIT I
SHOQIERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“THOSE” shpk

Sot, Mé daté 18/05/2021, shogéria krijohet nga ortakét themelues:

1) Artion Plaku, atésia Luan, shtetas shqiptar, identifikuar me letérnjoftimin me numér
personal J20521001B, i datélindjes 21/05/1992, lindur né€ Ura Vajgurore dhe banues né
Tiran&, madhor me zotési t& ploté juridike pér té vepruar.

2) Fatjon Brugi, at€sia Faik, shtetas shqiptar, identifikvar me letérnjoftimin me numér
personal 171128042U, i datélindjes 28/11/1987, lindur n& Tirane dhe banues n& Tirang,
madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar.

3) Lavdosh Bala, at&€sia Haki, shtetas shqiptar, identifikuar me letérnjoftimin me numér
personal F409220430 i datélindjes 22/09/1954, lindur n& Vloré dhe banues n€ Vlorg,
madhor me zotési & ploté juridike pér t& vepruar.

Neni 1:
Themelimi

1) Emri i shoqérisé &sht& *“THOSE” shpk.

2) Shogqéria themelohet né& formén e shoqérisé me pérgjegjési t&€ kufizuar né& pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

3) Shoggéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombé&tare t&€ Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogéria do t& kryej€ aktivitetin e saj n& fushéne :

Shérbim Bar, Kafe, Lounge, Restorant, shérbim Kateringu si dhe ¢do veprimtari tjetér
ekonomike qe do t& konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér realizimin e gellimit t&
shoqgérisé dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Shogéria do t& kryejé& gjithashtu
dhe import eksport dhe t& artikujve t& tjer& q& shérbejn& pér aktivitetin kryesor, paketim dhe
ambalazhim t&€ kafesé dhe t€ ekpresave dhe pajisjeve t€ tjera t& kafese, elektrike, artikuj te
ndryshém ushqgimore dhe insdustrial q& nuk kufizohen nga legjislacioni shqiptar n& fuqi.

2)Shoqéria, né& t& ardhmen, gjithashtu mund t& zhvillojé ¢do aktivitet tjetér & ligjsh&m dhe q&
e gjykon t& nevojshme.
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Neni 3:
Kohézgjatja

1) Kohézgjatja e shoqérise &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

1) Shogqéria ¢ ka seliné n&: Rruga Refat Putro, ndértesa 13, Tirang.
2) Me vendim t€ organit administrativ, shogéria mund t¢ hap& degé ose zyra pérfaqésimi
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Neni 5:
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &éshté 100 (njéqind) Leké dhe &shté i ndaré né 3
(tre) kuota dhe nuk &shté paguar.Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté
si mé& poshté:

Z.Artion Plaku: Zotérues i nj& kuote me vleré t& pérgjithshme 34 lek& ge pérben 34% te
kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Z. Fatjon Brugi: Zot&rues i nj& kuote me vleré t& p&rgjithshme 33 lek& ge pérben 33% te
kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Z. Lavdosh Bala: Zot&rues i njé kuote me vlerg t& pérgjithshme 33 leké ge pérben 33% te
kapitalit themeltar t& shoqérisé.

2) Kontributi i ortakéve mund t&€ jet€¢ n& para ose né natyré (pasuri &€ luajtshme/té
paluajtshme apo t& drejta).

Neni 6:
Administratori

1) Administrator i shoqéris€ emé&rohet Z.Artion Plaku at€sia Luan, shtetas shqiptar,
identifikuar me letérnjoftimin me numér personal J20521001B i datélindjes 21/05/1992,
lindur n€ Ura Vajgurore dhe banues n& Tiran€, me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga
data e emé&rimit.

Neni 7:
Baza Ligjore

1) Shoqéria do te zhvillojé aktivitetin e tij ne p&€rputhje te plot€ me ket statut dhe dispozitat
¢ legjislacionit shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne k&ét& statut, do t€ zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe cfarédo ligji tjetér specifik ne Republikén e

Shqipérisé.
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Neni 8:
Mosmarréveshjet

1) Té gjitha mosmarréveshjet q€ mund t& lindin do t& zgjidhen me mir&kuptim, né t& kundért
do t& zgjidhen népérmjet organeve t&€ posagme t& njohura nga ligji.
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